KURJER WARSZAWSKI.

Sobota.

Dnia 14 (26) Stycznia 1856 Roku.

№ 24.

Jutro, Śgo Jana Chryz: Złot:
Niedziela Mięsoпустna.

Jutro, o godzinie 9^{1/2} z rana, w Kościele XX. *Domini Kondow*, odprawioną będzie Wotywa na cześć Śgo WINCENTEGO *Lewity*, Patrona młodzieży, sposobiącej się do stanu Kapłańskiego.